'*Ihyā' Ulūm al-Dīn* ke dalam Bahasa Inggris yaitu *The Book Of Contemplation* oleh Muhammad Isa Waley.²⁰

2. Al-Ghazālī, dia adalah Abū Ḥamid Muḥammad bin Muḥammad al-Ghazālī, yang juga dikenal sebagai *Algazel* di dunia Barat pada abad Pertengahan, adalah seorang filsuf dan teolog Muslim Persia. Dia lahir di Thus pada tahun 1058 (450 H) dan meninggal di Thus pada tahun 1111 (14 Jumadil Akhir 505 H) pada usia 52-53 tahun. Salah satu karyanya yang paling fenomenal adalah *Ihya' Ulūm al-Dīn*.
3. Josef Pieper, dia adalah adalah seorang filsuf dan teolog Katolik Jerman (4 Mei 1904 - 6 November 1997). Dia dikenal karena tulisan-tulisannya yang berwawasan dalam berbagai topik filosofis, terutama di bidang etika, filsafat agama, dan filsafat sosial.